
46083

Digitální teploměr s termostatem -50 - +110°C

Digitální teploměr s termostatem. Zobrazení aktuální teploty, nastavitelná teplota sepnutí 
výstupu relé.
Můžete použít všude tam, kde potřebujete zobrazit teplotu a spínat zařízení (jako např. 
topení nebo ventilátor) v závislosti na teplotě. 

Technické parametry:
 napájecí napětí: 12V DC
 spínací proud: max. 5A 250VAC, 20A 16VAC
 měřící rozsah: -50 - +110 °C
 rozlišení: -9,9~99,9 při 0,1 °C, ve vyšším rozsahu 1 °C
 přesnost: ±0,1 °C
 obnovovací frekvence: 0,5 s
 přehledný LED displej
 měřicí čidlo: NTC (10K 0.5%), vodotěsný senzor, délka vedení 300mm
 požadavky na prostředí: -10~60°C, vlhkost 20%-85%
 proudový odběr klidový: ≤ 10mA, v sepnutém stavu ≤ 65mA
 rozměry: 47,5 x 18,5 x 31,5 mm

Varianty zapojení:

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dě�, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




